CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

FONDI MONTE SAN BIAGIO SANTI COSMA E DAMIANO

(Provincia di Latina)
pec: cuc@pec.comunedifondi.it
email: cuc@comunedifondi.it

QUESITI

AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA PER LA
MESSA IN SICUREZZA E L’ADEGUAMENTO DEI PONTI GRUPPO A, GRUPPO B,
GRUPPO C MEDIANTE PROCEDURA DI GARA APERTA AI SENSI DELL’ART.60 DEL D.
LGS. N. 50/2016 E S.M.1. INDIZIONE GARA

Quesiton. 1

Si chiede di confermare se la procedura per la consegna del plico di offerta sia quella indicata nel
disciplinare.

“Il plico contenente [’offerta, a pena di esclusione, deve essere sigillato e trasmesso a mezzo
raccomandata del servizio postale o tramite corriere o mediante consegna a mano tutti i giorni feriali,
escluso il sabato, dalle ore 9:00 alle ore 13:00 all ufficio protocollo della CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA dei Comuni di Fondi, Monte San Biagio e Santi Cosma e Damiano presso il
COMUNE DI FONDI — Piazza Municipio n. 1 — 04022 Fondi (LT). Il plico deve pervenire entro le ore
12:00 del giovedi 20 maggio 2021, esclusivamente all’indirizzo CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA dei Comuni di Fondi, Monte San Biagio e Santi Cosma e Damiano presso il
COMUNE DI FONDI — Piazza Municipio n. 1 — 04022 Fondi (LT)”

Risposta

La procedura per la consegna del plico é quella, sopradescritta, indicata nel disciplinare di gara.
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Quesiton. 2

Si chiede dunque se I’indicazione del progetto di fattibilita a pag. 30 sia un refuso e che quindi I’offerta
tempo sia da fare riguardo al tempo di presentazione del progetto definitivo e a quello esecutivo.

Risposta

Si, l’indicazione del progetto di fattibilita a pag. 30 e un refuso, quindi I’offerta tempo ¢ da fare
riguardo al tempo di presentazione del progetto definitivo e a quello esecutivo.

Quesiton. 3

a) Relativamente al sub-criterio A.2.4 si chiede se i curricula delle figure professionali
componenti il gruppo di lavoro possono essere allega alla relazione metodologica e quindi non
conteggia nel numero massimo di pagine consento;

b) Relativamente il sub- criterio A.2.4 vengono richiesti i curricula delle figure professionali in
conformita con l’allegato “N” al D.P.R. n. 207/2010. Essendo quest’ultimo stato abrogato dal
D. Igs. 50/2016, si chiede se i curricula debbano essere trasmessi comunque con tale modulo o
se sono sufficienti cv in altri forma (es. Europass).

Risposta

a) | curricula delle figure professionali componenti il gruppo di lavoro possono essere allegati alla
relazione metodologica e non conteggia nel numero massimo di pagine consento.
b) Per i curricula delle figure professionali i concorrenti possono utilizzare altri moduli a

condizione che vengono riportate tutte le indicazioni indicate possono nell’allegato “N” al
D.P.R. n. 207/2010.




